
v ,

Dodatek číslo 2 ke SMLOUVE O DILO
"Zpracováníprojektovédokumentacena instalacivysokorychlostníhováženív lokalitě- II1635 u obcePříkazy"

ze dne 18.2.2020

mezi

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen "SSOK"),
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc,
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

IČO: 70960399 DIČ: CZ 70960399
DS: ur4k8nn
www.ssok.cz

Telefon:
e-mail:

a

Z h o t o v i tel: M&T s.r.o.
se sídlem: Štverákova 2779, 193 00 Praha 21
kontaktní adresa: Štverákova 32779,19300 Praha 21
zápis v OR u Městského soudu v Praze
zastoupen: Ing. Miloš Týfa MBA - jednatel
IČO: 278944452 DIČ: CZ27894452
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: RAIFFEISEN BANK Praha
Číslo účtu: 1121103211/5500
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

V souladu s bodem 13 (článku 1) smlouvy byla žádost o vydání správního rozhodnutí řádně a včas
podána. S ohledem na současnou epidemiologickou situaci a na základě vyjádření magistrátu města
Olomouce, jako příslušného úřadu, není předpoklad vydání správního rozhodnutí v termínu ani dle
dodatku číslo 1. V souladu s bodem 6 (článku 5) smlouvy se smluvní strany dohodly na termínové
změně takto:

Strana I (celkem 2)

Dødnıøk čisıø 2 ke SMLOUVÉ O DÍLO
„Zpracování projektové dokumentace na instalaci vysokorychlostního vážení v lokalitě - Il/635 u obce Příkazy“

Ze dne 18.2.2020

mezi

O b j e d n a t e 1: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dálejen ,,SSOK“),
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc,
zápis V OR u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

IČO; 70960399 DIČ; CZ 70960399
DS: ur4k8nn Telefon:
wWW.SSok.cZ e-mail:

El

Zhotovitel: M&Ts.r.o.
se sídlem: Štverákova 2779, 193 O0 Praha 21
kontaktní adresa: Štverákova 32779, 193 00 Praha 21
Zápis v OR u Městského Soudu V Praze
zastoupen: Ing. Miloš Týfa MBA - jednatel
IČO: 278944452 DIČ: CZ27894452
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení: RAIFFEISEN BANK Praha
Čislø účınz 1121103211/5500
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

V souladu S bodem 13 (článku 1) Smlouvy byla žádost O vydání správního rozhodnutí řádně a včas
podána. S ohledem na současnou epidemiologickou Situaci a na základě vyjádření magistrátu města
Olomouce, jako příslušného úřadu, není předpoklad vydání správního rozhodnutí V termínu ani dle
dodatku číslo 1. V souladu S bodem 6 (článku 5) Smlouvy se Smluvní Strany dohodly na termínové
změně takto:

Strana 1 [celkem 2)

Dødnıøk čisıø 2 ke SMLOUVÉ O DÍLO
„Zpracování projektové dokumentace na instalaci vysokorychlostního vážení v lokalitě - Il/635 u obce Příkazy“

Ze dne 18.2.2020

mezi

O b j e d n a t e 1: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dálejen ,,SSOK“),
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc,
zápis V OR u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

IČO; 70960399 DIČ; CZ 70960399
DS: ur4k8nn Telefon:
wWW.SSok.cZ e-mail:

El

Zhotovitel: M&Ts.r.o.
se sídlem: Štverákova 2779, 193 O0 Praha 21
kontaktní adresa: Štverákova 32779, 193 00 Praha 21
Zápis v OR u Městského Soudu V Praze
zastoupen: Ing. Miloš Týfa MBA - jednatel
IČO: 278944452 DIČ: CZ27894452
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení: RAIFFEISEN BANK Praha
Čislø účınz 1121103211/5500
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

V souladu S bodem 13 (článku 1) Smlouvy byla žádost O vydání správního rozhodnutí řádně a včas
podána. S ohledem na současnou epidemiologickou Situaci a na základě vyjádření magistrátu města
Olomouce, jako příslušného úřadu, není předpoklad vydání správního rozhodnutí V termínu ani dle
dodatku číslo 1. V souladu S bodem 6 (článku 5) Smlouvy se Smluvní Strany dohodly na termínové
změně takto:

Strana 1 [celkem 2)



"provedení a předání celého díla Objednateli dle čI. 1, odstavce 1 této Smlouvy, nejpozději
do 30. 6. 2021. Zhotovitel díla neodpovídá za termínová prodlení, která nemohl ovlivnit."

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Olomouci dne: 2 6 -D2- 2021 V Praze dne: L 1. t. ~o 1.1

Sp áva silnic Olornouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

M&T S.r.o.
Ing. Miloš Týfa
jednatel

Strana 2 (celkem 2)

,,provedení a předání celého díla Objednateli dle čl. 1, odstavce 1 této Smlouvy, nejpozději
do 30. 6. 2021. Zhotovitel díla neodpovídá za termínová prodlení, která nemohl ovlivnit.“

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Olomouci dne: 2 6 'UŽ' 2021 V Praze dne: 2* (l - ')`Ű il*/l

.......
Spıláva silnic Olomouckého kraje, p.O. M&T S.r.o.
Ing. Petr Foltýnek Ing. Miloš Týfa
ředitel Organizace jednatel

Strana 2 (celkem 2)

,,provedení a předání celého díla Objednateli dle čl. 1, odstavce 1 této Smlouvy, nejpozději
do 30. 6. 2021. Zhotovitel díla neodpovídá za termínová prodlení, která nemohl ovlivnit.“

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Olomouci dne: 2 6 'UŽ' 2021 V Praze dne: 2* (l - ')`Ű il*/l

.......
Spıláva silnic Olomouckého kraje, p.O. M&T S.r.o.
Ing. Petr Foltýnek Ing. Miloš Týfa
ředitel Organizace jednatel

Strana 2 (celkem 2)


